
 
 

 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 9) 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Technický dozor investora pro Komplexní simulační 
centrum MU  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004405 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. PREAMBULE 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, (dále jen „ZZVZ“). 

1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☒ 
zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky; název programu: Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání 

☐ 
zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: název 
programu 

☐ veřejná zakázka bude hrazena z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 

1.4. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Mgr. Roman Novotný, tel. č. +420 730 804 554 
a e-mail novotny@rect.muni.cz. 

1.5. Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v 
zadávacím řízení.  

b) Splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci či na předložení údajů 
rozhodných pro hodnocení (mimo výše Odměny) prokáží dodavatelé předložením formuláře 
nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00004405
mailto:novotny@rect.muni.cz


Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 9) 

1.6. Předběžné oznámení a předběžné tržní konzultace 

a) Zadavatel dne 22. 1. 2017 odeslal k uveřejnění Předběžné oznámení k veřejné zakázce; to bylo 
dne 26. 1. 2017 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a dne 25. 1. 2017 rovněž v Úředním 
věstníku Evropské unie.  

b) V předběžném oznámení zadavatel mj. oznámil, že se rozhodl využít možnosti vést předběžné tržní 
konzultace ve smyslu § 33 ZZVZ. Žádný z dodavatelů však neprojevil zájem zúčastnit se 
předběžných tržních konzultací. 

1.7. Definice 

V zájmu zachování jednoty zadávacích podmínek a pro jejich lepší pochopení jako celku používá 
zadavatel při popisu hodnocení nabídek a kvalifikace rovněž definice, které jsou součástí ust. I. předlohy 
smlouvy na veřejnou zakázku.  

2. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem veřejné zakázky jsou služby technického dozoru investora v souvislosti s výstavbou 
Komplexního simulačního centra Masarykovy univerzity. Služby budou zahrnovat zejména kontrolní, 
poradenskou, manažerskou či administrativní činnost, která je obvykle spojena s výkonem investorských 
inženýrských činností, a to od fáze přípravy dokumentace pro výběr dodavatele stavby až po její vlastní 
realizaci. Součástí služeb bude i výkon funkce koordinátora BOZP. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 

2.2. Účel veřejné zakázky 

Účel veřejné zakázky je podrobně popsán ve formě očekávání a představ zadavatele uvedených jako 
účel smlouvy v ust. II. 1) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku. 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez vyhrazeného plnění (dále jen „opce“) činí 5.400.000,- Kč 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně opce činí 
6.800.000,- Kč bez DPH, z toho předpokládaná hodnota opce činí 1.400.000,- Kč bez DPH. 

2.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

Druh plnění CPV kód 

Stavební dozor 71315400-3 

Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 71322100-2 

Stavební dohled 71520000-9 

Technicko-inženýrské služby 71300000-1 

Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví 71317200-5 

2.5. Vyhrazené změny závazku; opce 

a) Zadavatel si vyhrazuje možnost změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Podmínky pro tyto 
změny jsou vymezeny v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

b) Zadavatel si vyhrazuje možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění pro využití opce. 
Předpokládaná doba využití opce: do doby odstranění všech vad Výstavby SIMU zjištěných při 
předání a převzetí jednotlivých stavebních prací či dodávek, které jsou její součástí. 

c) Předmět opce je podrobněji popsán v čl. VIII. předlohy smlouvy na veřejnou zakázku. 

d) Cena opce není součástí Odměny. 



Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 9) 

e) Další podmínky využití opce jsou vymezeny v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

3.1. Aby účelu veřejné zakázky dle ust. II. 1) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku bylo dosaženo, rozhodl 
se zadavatel hodnotit kvalitu nabídek účastníků prostřednictvím kritérií, ve kterých mají možnost 
prezentovat navrhovaný přístup k veřejné zakázce či svůj realizační tým, který bude odpovědný za 
realizaci veřejné zakázky, včetně jeho předchozích zkušeností. 

3.2. V kritériích Koncepce poskytování Služeb a Zkušenosti členů Realizačního týmu proto dodavatelé 
uvedou takové informace a údaje, které budou maximálně vyhovovat či odpovídat stanoveným 
preferencím zadavatele.     

3.3. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích. 

Kritérium Váha kritéria 

Odměna 40 % 

Koncepce poskytování Služeb 30 % 

Zkušenosti členů Realizačního týmu 30 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

3.4. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Odměna 

a) Odměnou se rozumí nabídková cena účastníka, tj. částka, jejíž zaplacení požaduje za splnění 
předmětu veřejné zakázky; v podrobnostech k Odměně viz zejména ust. VI. předlohy smlouvy na 
veřejnou zakázku.  

b) Odměna bude stanovena v Kč bez DPH. 

c) Odměna bude uvedena pouze v samostatně podávané části nabídky (dále jen „cenová část 
nabídky“). Vzor pro zpracování cenové části nabídky je v příloze zadávací dokumentace. Ve vzoru 
pro zpracování cenové části nabídky je rovněž stanovena maximálně přípustná Odměna a 
Odměna, která již bude považována za mimořádně nízkou. 

d) Odměna bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
(před zvážením) 

             nabídka s nejnižší Odměnou 
=    ---------------------------------------------------  x  100 

                 hodnocená nabídka 

e) Uvede-li účastník odměnu do formuláře nabídky nebo jiného dokumentu, který bude podán 
společně s formulářem nabídky, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

3.5. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Koncepce poskytování Služeb 

a) Koncepci poskytování Služeb dodavatelé zpracují s vědomím, že tato má představovat podrobnější 
popis způsobu poskytování Služeb; koncepce poskytování Služeb vybraného dodavatele se pak 
stane nedílnou součástí předlohy smlouvy na veřejnou zakázku. 

b) Koncepce poskytování Služeb nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy ani 
s minimálními požadavky na Služby vymezenými v předloze smlouvy na veřejnou zakázku.   

c) Preference zadavatele 

1) Nejlépe bude hodnocena taková koncepce poskytování Služeb, která povede k maximálnímu 
naplnění účelu veřejné zakázky dle ust. II. 1) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku. 



Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 9) 

2) Chtějí-li dodavatelé dosáhnout na maximální počet bodů, musí jejich koncepce poskytování 
Služeb obsahovat stručný, ale výstižný popis všech témat, která jsou uvedena ve 
formuláři nabídky. 

3) Maximální rozsah popisu koncepce poskytování Služeb je uveden ve formuláři nabídky. K 
informacím či dokumentům uvedeným mimo formulář nabídky či nad stanovený maximální 
rozsah nebude v rámci hodnocení přihlíženo.  

d) Hodnocení jednotlivých témat koncepce poskytování Služeb bude provedeno dle níže uvedené 
stupnice: 

Slovní hodnocení  
míry, jakou koncepce v konkrétním tématu povede k 

naplnění účelu veřejné zakázky 

Body  
 

maximální naplnění účelu veřejné zakázky 100 

velmi dobré naplnění účelu veřejné zakázky 99 - 75 

dobré naplnění účelu veřejné zakázky 74 - 50 

dostatečné naplnění účelu veřejné zakázky 49 - 25 

minimální naplnění účelu veřejné zakázky 24 - 1 

nelze vyhodnotit 0 

Přidělení bodů v každém tématu bude stručně odůvodněno. 

e) Jednotlivá témata mají stejnou váhu. 

f) Počet bodů (před zvážením) přidělených v rámci kritéria Koncepce poskytování Služeb bude 
odpovídat hodnotě aritmetického průměru bodů přidělených za jednotlivá témata koncepce 
poskytování Služeb.  

3.6. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Zkušenosti členů Realizačního týmu 

a) V návaznosti na Realizační tým uvedený v rámci kritéria Koncepce poskytování Služeb budou v 
rámci kritéria Zkušenosti členů Realizačního týmu hodnoceny zkušenosti TDI a Zástupce TDI. 
Dodavatelé tak popíší, jaké zkušenosti z konkrétních dříve realizovaných projektů těchto členů 
Realizačního týmu považují za nejpřínosnější a zároveň aplikovatelné ve vztahu k poskytování 
Služeb při Výstavbě SIMU. 

b) V hodnocení budou zohledněny ty zkušenost TDI a Zástupce TDI, které splňují alespoň následující 
požadavky: 

1) u zkušeností TDI musela funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, být obsahově obdobná 
funkci TDI ve smyslu ust. I. 1) cc) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku; 

2) u zkušeností Zástupce TDI musela funkce, kterou příslušná osoba vykonávala, být obsahově 
obdobná funkci TDI nebo Zástupce TDI ve smyslu ust. I. 1) cc), resp. ust. I. 1) gg) předlohy 
smlouvy na veřejnou zakázku; 

3) předmětem stavebních prací byla budova spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace 
stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 10. 2009 (dále jen „Klasifikace CZ-CC“); Klasifikace CZ-
CC je neomezeně a přímo dostupná např. zde: 

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_-cz_cc-_platna_od_1_10_2009; 

4) sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací odpovídala částce alespoň 100.000.000,- 
Kč bez DPH; 

5) poskytování služeb bylo ukončeno v posledních 5 letech, příp. pokud jejich poskytování 

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_-cz_cc-_platna_od_1_10_2009


Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 5 (celkem 9) 

dosud ukončeno nebylo, byly osobě, pro kterou je služba poskytována, vystaveny a předány  
daňové doklady za její poskytování ve výši alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH.   

c) Preference zadavatele 

1) Nejlépe budou hodnoceny ty zkušenosti, které budou nejlépe odpovídat Výstavbě SIMU, 
příp. budou náročnější než Výstavba SIMU, a to v těch aspektech, které jsou uvedeny ve 
formuláři nabídky, aby přínos těchto zkušeností vedl k maximálnímu naplnění účelu veřejné 
zakázky dle ust. II. 1) předlohy smlouvy na veřejnou zakázku. 

2) Chtějí-li dodavatelé dosáhnout na maximální počet bodů, musí portfolio zkušeností TDI a 
Zástupce TDI obsahovat stručný, ale výstižný popis 5 zkušeností u obou těchto členů 
Realizačního týmu. 

3) Maximální rozsah portfolia zkušeností TDI a Zástupce TDI je uveden ve formuláři nabídky. K 
informacím či dokumentům uvedeným mimo formulář nabídky či nad stanovený maximální 
rozsah nebude v rámci hodnocení přihlíženo. 

d) Jednotlivé hodnocené aspekty mají stejnou váhu. 

e) Počet bodů (před zvážením) přidělených v rámci kritéria Zkušenosti členů Realizačního týmu bude 
odpovídat součtu bodů za portfolio zkušeností TDI a portfolio zkušeností Zástupce TDI. 

f) V portfoliu zkušeností TDI či Zástupce TDI může být uvedena i ta zkušenost TDI či Zástupce TDI, 
kterou účastník použil k prokázání kvalifikace. 

3.7. Portfolio zkušeností TDI  

a) Hodnocení jednotlivých aspektů zkušeností TDI bude provedeno dle níže uvedené stupnice: 

Slovní hodnocení  
míry, jakou zkušenost v konkrétním aspektu odpovídá 

Výstavbě SIMU 
Body 

odpovídá maximálně 12 

odpovídá velmi dobře 11 - 9 

odpovídá dobře 8 - 6 

odpovídá dostatečně 5 - 3 

odpovídá minimálně 2, 1 

nelze vyhodnotit 0 

Přidělení bodů za každý aspekt bude stručně odůvodněno.  

b) Počet bodů přidělených za konkrétní zkušenost TDI bude odpovídat hodnotě aritmetického 
průměru bodů přidělených za její jednotlivé aspekty.  

c) Počet bodů přidělených za portfolio zkušeností TDI pak bude odpovídat součtu bodů za všechny 
zkušenosti TDI. Maximálně může účastník za portfolio zkušeností TDI dosáhnout na 60 bodů (před 
zvážením). 

 

 

 

 



Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 6 (celkem 9) 

3.8. Portfolio zkušeností Zástupce TDI  

a) Hodnocení jednotlivých aspektů zkušeností Zástupce TDI bude provedeno dle níže uvedené 
stupnice: 

Slovní hodnocení  
míry, jakou zkušenost v konkrétním aspektu odpovídá 

Výstavbě SIMU 
Body 

odpovídá maximálně 8 

odpovídá velmi dobře 7, 6 

odpovídá dobře 5, 4 

odpovídá dostatečně 3, 2  

odpovídá minimálně 1 

nelze vyhodnotit 0 

Přidělení bodů za každý aspekt bude stručně odůvodněno. 

b) Počet bodů přidělených za konkrétní zkušenost Zástupce TDI bude odpovídat hodnotě 
aritmetického průměru bodů přidělených za její jednotlivé aspekty.  

c) Počet bodů přidělených za portfolio zkušeností Zástupce TDI pak bude odpovídat součtu bodů 
za všechny zkušenosti Zástupce TDI. Maximálně může účastník za portfolio zkušeností Zástupce 
TDI dosáhnout na 40 bodů (před zvážením). 

3.9. Pohovor 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, aby na osobním pohovoru konaném v sídle zadavatele formou 
vysvětlení 

1) nabídnuté koncepce poskytování Služeb prokázal, že je s jejím obsahem ztotožněn, a   

2) v nabídce uvedených zkušeností členů Realizačního týmu potvrdil a obhájil, že příslušní 
členové Realizačního týmu jsou skutečnými nositeli uvedených zkušeností. 

b) Zadavatel požaduje, aby se za tohoto účastníka vedle případných dalších osob pohovoru zúčastnil 
vždy alespoň TDI.  

c) Přesné místo a čas pohovoru budou stanoveny s dostatečným předstihem ve výzvě k účasti na 
pohovoru. 

d) Zadavatel výslovně utvrzuje, že prostřednictvím pohovoru nebude možno podanou nabídku jakkoli 
měnit.  

3.10. K některým otázkám hodnocení nabídek 

Zadavatel v zájmu dodržení zásad zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ uvádí, že hodnocení 
nabídek bude provedeno třemi na účastnících zcela nezávislými odborníky, a to níže popsaným 
způsobem. 

a) Odborníci provedou hodnocení v kritériích Koncepce poskytování Služeb a Zkušenosti členů 
Realizačního týmu ve dvou kolech: 

1) v prvním kole provede každý odborník hodnocení všech nabídek sám za sebe; 

2) druhé kolo proběhne ve formě společného jednání všech tří odborníků a teprve z něj vzejde 
konečný bodový zisk jednotlivých účastníků v rámci uvedených kritérií. 

b) Poté, co bude hodnocení nabídek dokončeno, bude jednotlivým účastníkům umožněno osobní 



Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 7 (celkem 9) 

setkání se zástupci zadavatele, na kterém mohou otevřeně prodiskutovat postup i výsledek 
hodnocení jejich nabídek. 

4. KVALIFIKACE 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

4.1. Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

4.2. Požadavky na profesní způsobilost jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením ve 
formuláři nabídky. 

4.3. Požadavky na technickou kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením ve 
formuláři nabídky. 

4.4. Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

5.1. Nabídky musí být v plném rozsahu zpracovány v českém nebo slovenském jazyce. 

5.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

5.3. Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec povinností 
stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5.4. Nabídky lze zpracovat buď v elektronické, nebo listinné podobě; pouze cenové části nabídek se 
podávají výhradně v listinné podobě. 

5.5. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

6. PODÁNÍ NABÍDEK A CENOVÝCH ČÁSTÍ NABÍDEK; OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

6.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 3. 4. 2017 13:00 hod. 

6.2. Elektronické nabídky mimo cenových částí nabídek se podávají prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

6.3. Nabídky v listinné podobě 

a) se podávají na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno; 

b) musí být doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky; zadavatel 
účastníkům doporučuje označit obálku s nabídkou následovně: 

NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU; 

c) Otevírání  nabídek v listinné podobě proběhne 3. 4. 2017 13:00 hod. v zasedací místnosti 
Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno. 



Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 8 (celkem 9) 

 

6.4. Cenové části nabídek  

a) se podávají na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno; 

b) musí být řádně uzavřeny a opatřeny názvem veřejné zakázky; zadavatel účastníkům doporučuje 
označit cenové části nabídek následovně: 

NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Cenová část nabídky 

Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU. 

c) Otevírání cenových částí nabídek proběhne bezodkladně poté, co bude dokončeno hodnocení 
v rámci kritérií Koncepce poskytování Služeb a Zkušenosti členů Realizačního týmu, a to v zasedací 
místnosti Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno.  

d) Přesný termín otevírání cenových částí nabídek sdělí zadavatel všem účastníkům prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

6.5. Nabídky v listinné podobě a cenové části nabídek musí být podány vždy v samostatných obálkách. Podá-
li účastník cenovou část nabídky v jedné obálce s listinnou nabídkou, bude zadavatelem vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení.   

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 

7.1. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

7.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

7.3. Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, v souladu s § 104 odst. 2 ZZVZ před uzavřením smlouvy 
předloží zadavateli identifikační údaje osob, které jsou jeho skutečným majitelem, podle zákona č. 
253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
ve znění pozdějších předpisů, a doklady o vztahu těchto osob k dodavateli. 

7.4. Elektronický nástroj E-ZAK 

a) Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího 
řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností 
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

b) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení k veřejné 
zakázce nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

c) Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje 
takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností 
každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

d) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji 
E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

 



Veřejná zakázka Technický dozor investora pro Komplexní simulační centrum MU 

Zadávací dokumentace    
  Strana 9 (celkem 9) 

e) Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. 

 

 

 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf

		2017-03-09T14:41:50+0100




